
 

Podmínky pro udělení zápočtu z tělesné výchovy 
za akademický rok 2013/2014: 

 
 
Student je povinen se aktivně účastnit výuky TV dle pokynů 
na www.lf3.cuni.cz/telovychova  - Tělesná výchova a 
sportovní kurzy ak. r. 2013/2014 – vyučované předměty v 
minimálním rozsahu 80%.  
 
 
 
Nahrazování výuky tělesné výchovy ze závažných důvodů 
proběhne v termínech, které budou zveřejněny na: 
www.lf3.cuni.cz/telovychova do 31.10. 2013. 
  
Student si může v průběhu akad. roku 2013/14 nahradit 
maximálně 20% z celkové výuky tělesné výchovy. 
 
 
 
  

Individuální studijní plán lze získat pouze podáním písemné 
žádosti do 31.10.2013 a jejím následným schválením vedoucí 
ÚTV 2. LF UK v Praze.  
Student musí před podáním žádosti upřesnit s Mgr. Janem 
Gajdošíkem splnění sportovních reprezentačních povinností. 
 

 

V Praze, dne 1. 10. 2013  
 

 

                                                                         PaedDr. Hana Milerová  
                                                vedoucí ÚTV 2. LF UK v Praze 

 

 

http://www.lf3.cuni.cz/telovychova
http://www.lf3.cuni.cz/telovychova

